

Sakskøbingvej ApS
Nystedvej 33, 7400 Herning

CVR-nr. 42 41 83 90

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024

Flemming Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sakskøbingvej ApS Nystedvej 33 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 41 83 90
	Stiftet: 26. maj 2021
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Flemming Andersen Carsten Damgaard Frandsen Jimmi Frandsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af P-plads og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.120 kr. mod 32.566 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 kr. mod 17.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	23.120	32.566
Andre finansielle indtægter	1.733	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.371	-10.409
Resultat før skat	482	22.157
2 Skat af årets resultat	-132	-4.884
Årets resultat	350	17.273
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	350	17.273
Disponeret i alt	350	17.273

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	939.043	939.043
Materielle anlægsaktiver i alt	939.043	939.043
Anlægsaktiver i alt	939.043	939.043
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	125.655	92.535
Omsætningsaktiver i alt	125.655	92.535
Aktiver i alt	1.064.698	1.031.578
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	16.243	15.893
Egenkapital i alt	56.243	55.893
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	979.425	962.801
Selskabsskat	132	4.884
Anden gæld	20.898	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.008.455	975.685
Gældsforpligtelser i alt	1.008.455	975.685
Passiver i alt	1.064.698	1.031.578
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.371	10.409
	24.371	10.409
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132	4.884
	132	4.884
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	939.043	939.043
Kostpris 31. december 2023	939.043	939.043
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	939.043	939.043
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Flemming Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Andersen

Direktør

ID: d56b5765-2c98-4c07-a08b-800313f6f201

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 14:48:38

Underskrevet med MitID



Carsten Damgaard Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Damgaard Frandsen

Direktør

ID: 69cafe10-3ba7-4c3f-aa0c-f93dd2470309

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 16:28:23

Underskrevet med MitID



Jimmi Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmi Frandsen

Direktør

ID: c47a8801-6363-4f5d-906c-d9eaa3fc7e09

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 13:38:58

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 14:45:54

Underskrevet med MitID



Flemming Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Andersen

Dirigent

ID: d56b5765-2c98-4c07-a08b-800313f6f201

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 14:52:04

Underskrevet med MitID

